（別紙様式）

検 定 料 免 除 申 請 書

 年  月  日

群 馬 大 学 長 殿

受 験 番 号
※

連  絡  先

本 人 住 所

保証人氏名

保証人住所

西暦 年度 （試験名） 試験の

検定料の免除を，下記申請理由により関係書類を添えて申請いたします。

記

［申請理由：具体的に記載］

※関係書類は，以下の該当する書類（写し可。）を提出すること。なお，複数該当する場

合は，一つの関係書類で可とする。

① 学資負担者の所有する自宅家屋が全壊，大規模半壊，半壊

又は流失した場合・・・・・・・・・・・・・・・罹災・被災証明書等（市町村発行）

② 学資負担者が死亡した場合・・・学資負担者の死亡が確認できる書類（市町村発行）

③ 学資負担者が行方不明の場合・・・・・・・・・届出・未発見証明等（警察署発行）

（備考）

検定料免除の申請は，試験ごとに行ってください。

なお，本学が指定する災害救助法適用地域以外の風水害等の災害の発生により，出願

期限までに証明書等が提出できない場合は，本学へ連絡してください。

※ 印 欄 は 記 入 し な い で く だ さ い 。